Resolução Sessão nº. 016/2015
A Câmara Municipal de Vereadores de Ilópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas
atribuições  legais,  reunida  em Sessão  Ordinária  realizada  no  dia  25  de  agosto  de  2015,
apreciou a seguinte proposição:

PROJETO DE  LEI  MUNICIPAL  nº.  051/2015 -  Abre  Crédito  Suplementar  no  valor  de  R$
90.000,00 (noventa mil reais). Aprovado por unanimidade.

MOÇÃO nº. 007/2015 - Moção de Parabenização aos casais, festeiros e Conselho Paroquial do
Santuário São Paulo Apóstolo, juntamente com nosso Pároco Padre Clécio José Henckes, que
coordenaram a Festa de São Roque no dia 09.08.2015. Autoria do Vereador Egídio Gabiatti.
Aprovado por unanimidade.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ILÓPOLIS-RS, EM 26 DE AGOSTO
DE 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                                          ALTEMIR CHEMIN
                                                                               PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

ANDRÉIA PROVENZI DORIGON
           1º SECRETÁRIO